Zarzadzenie Nr 40/2010
Wéjta Gminy Jednorozec
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z p6zn. zm.) zarzadza si¢ co nastepuje:

§ 1.

Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na 2010 rok w kwocie 17.410,00 zt
zgodnie z zatacznikiem nr 1 do zarzadzenia.

§ 2.
Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2010 rok w kwocie 17.410,00 zt
zgodnie z zalacznikiem nr 2 do zarzadzenia.
§ 3.
Budzet po zmianach:
1. Dochody - 23.541.271,66 zt
dochody biezace -21.573.801,00 zt
dochody majatkowe - 1.967.470,66 zi
2. Wydatki - 26.480.071,66 zt
wydatki biezace - 17.544,158,00 zt

wydatki majatkowe - 8.935.913,66 zt
§ 4.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami wynosza 3.718.643,00 z1.

§5.
Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 6.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w trybie przewidzianym
dla aktéw prawa miejscowego. \

s it i Barenc
Michat %\‘f}; wie

i
z
|

/



| Z | euolg el1seg

ﬁmmm%?

4

M

99'LLZ L¥S €2 00°0LYy 2L 99°'198 €26 €2 wazey
‘ . . (unub moxzeimz) ulwb yokokzelq uepez
0000z Le 00000 2 0000 1 yohusemm dfoezess eu emjsued njazpng z suewWwAz1}0 8mo|ad afoejoq 0g0e
wemeisn (LIwb woxzkimz) siuiwb
00'00€ € 00'00S | 00'008 | yoAuoosjz yepez yohuul zeio femopkz! ifoensiuiLpe nsaiyez z yokokzalq 0102
d njezpng z suewAzjo amo|ed afdelo(

iwemejsn (uiwb wozeimz) siuiwb
yoAuooe|z yepez yoAuu zeio femopkzi ifoessiuipe nsaiez z yokokzaig
Uepez dloezijesl eu emsyed njazpng z suewAZ0 amo|ao afoejoQg

S

. o168

aluelWZ Od eURIWZ

%01 01,02 eu yoAmolazpng mopoyoop aiue|d M Uelwz simelds

10L0Z°90°0€ e1Up Z 29zZos0upar Au

€OM 0L0Z/0b IN eluszpkziez op | IN 3iuzokp




el seg
ZZ | euong

00°0S/ € 00'05} ¢ - 00006 9

yohteysozod Bnysn dnyez 00SY
000Gt € 00'05) € 000

uazpoibeuim op suozalezalu amoqoso BepAf

00°006 0L 000£0 } -

ooev
00'00 1 0000 L 00'0

0coe

00'€89 - 00'000 6
00'€89 00°c89 00°0

yoAmojuowsas Brysn dnyez 0/2vy

uszpoiBeuAm op suozollezsiu emoqoso DIEPAAA 0z0¢

00°009 ¥9
00'vSY L 00'vSY L 000

JoAujazaeu Apsz
dnyez 00ed

yoAteysozod Bnys

009yl LS 00'¥SY L -

0coe

00'GG6 € 00'GYS | -
00'GvS L 00'G¥S | 00'0

S

i um‘_m,m._mm | teizpzoy teizq

aluelwz o euejwz euelwz pazig 9saua]

%01 010 eu yoAmolazpng moxiepAm siued m ueiwz simelds

10102°90°0¢€ elup z d9zotoupar Aulm™ eilop 01.0Z/0t IN eluszpkziez op Z 4N Yiuzokje




ZZ Zeuong

el1seg

va. 120 08¥ 92 00'0LY 21 99'199 Z9¥ 92 ‘wazey

00'022 22 00'000 0} 00'04L 24 uoAelsozod Bnysn dnyey, 00¢Y
00261 0¢ 00801 G1 - 00'00¢ S yohmoyjuowas Bnjsn dmyjez 0lzy
00'80L § 00'80L § 00'0

00'000 G¢

00000 0Z -

00°000 5

uszpoiBeuim op suozoyezaiu amoqoso depApa

pipepis | Aedo suzoy

(61544

00°000 0§

00°00¥ €1

00°000 02

00°000 04

00°000 0¢

00°00% €

yohtersozod Bngsn dnyez

yoAreysozod Bnisn dnyez

00cy

00°00¥ 9%

00°000 0} -

00°'00v 95

i161sus dnyez




Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budzecie gminy
na 2010 rok

DOCHODY:

Zwieksza sie planowane dochody na rok 2010 w kwocie 17.410,00 zi, wg ponizej

wymienionej klasyfikacji budzetowe;:
Dzial 751 rozdz. 75107 - pismem Nr DCI-0301-11/10 Krajowego Biura Wyborczego zwigkszona

zostala dotacja w kwocie 8.910,00 zt z przeznaczeniem na zryczaltowane diety dla cztonkdw

obwodowych komisji wyborczych bioracych udzial w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskie;.
Dzial 852 rozdz. 85213 — decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 8§7/2010 z dnia 15 czerwca 2010

roku zwiekszona zostala dotacja w lacznej kwocie 8.500,00 zt (1.500,00 zt — zadania zlecone,

7.000,00 zt — zadania wlasne) z przeznaczeniem na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne.

WYDATKI:

Zwicksza sie planowane wydatki na rok 2010 w kwocie 17.410,00 zl, wg ponizej

wymienionej klasyfikacji budzetowej:
Dzial 010 rozdz. 01010 - wprowadza si¢ plan wydatkéw osobowych niezaliczanych do

wynagrodzenn (wyplata ekwiwalentow za odziez i obuwie ochronne) w kwocie 1.545,00 zi,

zmniejsza sie natomiast podréze stuzbowe krajowe w kwocie 1.545,00 zt.

Dzial 750 rozdz. 75023 — wprowadza sie plan wydatkéw osobowych niezaliczanych do

wynagrodzen (wyplata ekwiwalentéw za odziez i obuwie ochronne) w kwocie 7.454,00 zi,

zmniejsza sie natomiast ustugi pozostate w kwocie 7.454,00 zt.
Dzial 751 rozdz. 75107 - zgodnie z przyznang dotacja wprowadza si¢ plan wydatkow w kwocie

8.910,00 zt z przeznaczeniem na wyplate zryczattowanych diet dla czlonkéw obwodowych komisji

wyborczych biorgcych udziat w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Dzial 754 rozdz. 75412 — wprowadza sie¢ plan wydatkéw osobowych niezaliczanych do

wynagrodzen (wyplata ekwiwalentéw za odziez i obuwie ochronne) w kwocie 683,00 zl, zmniejsza

sie natomiast ustugi remontowe w kwocie 683,00 z1.
Dzial 852 rozdz. 85212 — wprowadza si¢ plan wydatkéw osobowych niezaliczanych do

wynagrodzen (wyptata ekwiwalentéw za odziez i obuwie ochronne) w kwocie 1.070,00 zi,

zmniejsza sie natomiast ustugi pozostate w kwocie 1.070,00 zt.



Dzial 852 rozdz. 85213 — zgodnie z przyznana dotacja zwigksza si¢ plan wydatkow w tacznej

kwocie 8.500,00 zt (1.500,00 zt — zadania zlecone, 7.000,00 zt — zadania wlasne) z przeznaczeniem

na oplacenie skladek na ubezpieczenie zdrowotne.

Dzial 852 rozdz. 85219 — wprowadza si¢ plan wydatkow osobowych niezaliczanych do

wynagrodzen (wyplata ekwiwalentow za odziez i obuwie ochronne) w kwocie 3.150,00 zi,

zmniejsza si¢ natomiast ustugi pozostate w kwocie 3.150,00 zt.

Dzial 900 rozdz. 90001 — dokonuje si¢ zwiekszenia planu wydatkéw na zakup ustug pozostatych w

kwocie 10.000,00 zi, zmniejsza si¢ natomiast wydatki na zakup energii w kwocie 10.000,00 zi.
Dzial 900 rozdz. 90002 — dokonuje sie zwigkszenia planu wydatkow na zakup ustug pozostatych w

kwocie 20.000,00 zi, zmniejsza sie natomiast wydatki na opaty i sktadki w kwocie 20.000,00 zi.
Dzial 900 rozdz. 90095 — dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw na zakup ushug pozostalych w

kwocie 10.000,00 zI oraz wprowadza si¢ plan wydatkow osobowych niezaliczanych do

wynagrodzen w kwocie 5.108,00 zi, zmniejsza sie natomiast wydatki na zakup ustug remontowych

w kwocie 15.108,00 zt.

/ E/ A

R A L %
Michatl Mdrenc



